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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i produktionskøkken og opvaskerum. Opbevaring,
adskillelse og håndtering af fødevarer på køl og frost herunder
temperaturmålinger. Opbevaring og håndtering af kolonialvarer
på lager. Virksomhed har mundtligt redegjort for processer i
forhold til for stegning af kød og efterbehandling i ovn.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Godkendelse af
anvendte desinfektionsmidler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, grønsagskøkken, opvaskerum samt lager
herunder produktbærende borde, komfur, emfang, ovn, køle
og fryse faciliteter, hylder rulleborde, stikvogne, gulve og
vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, grønt køkken, opvaskerum og lager
herunder inventar og udstyr til produktion. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse
Følgende er konstateret: Der er ikke risikoanalyse for
genopvarmning, der dokumenteres ikke temperaturmålinger
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på genopvamning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
under tilsynet mundtligt redegør for deres procedurer for temperaturmålinger ved genopvarmning samt at dette
gøres ved al genopvarmning.
Vejledt generelt om at der skal være risikoanalyse og dokumentation for målte temperaturer ved
genopvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP-plan. Stikprøvevis
kontrolleret temperaturmålinger på varemodtagelse, opbevaring, varmbehandling og nedkøling for
indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt.


